

# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

### Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 | Ano X - Edição nº 01057 | Caderno 1

#### **Outros**



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, n° 01 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



# TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2024-2028

#### MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA-BA

No décimo dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09 horas, na Câmara Municipal de Vereadores, localizada na Rua da Cultura, município de Presidente Dutra-BA, foi dada posse, pelo Prefeito Municipal, Roberto Carlos Alves de Souza, e de acordo com a Lei Federal n. 8.069/1990, com a Resolução nº 231/2022 do Conanda e com Lei Municipal nº31 de 06 de março de 2023, aos membros titulares do Conselho Tutelar do Município de Presidente Dutra, eleitos no dia 1º de outubro de 2023, em processo de escolha conduzido pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA), para o quadriênio 2024/2028.

O presente Termo de Posse será datado e assinado pelos membros do Conselho Tutelar eleitos.

Presidente Dutra-BA, 10 de janeiro de 2023.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA Prefeito Municipal

Rua Valter Barreto, nº. 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br">pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.



# Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

# Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 | Ano X - Edição nº 01057 | Caderno 1



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA Rua Valter Barreto, n° 01 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011 – CNPJ: 13.717.798/0001-39 www.presidentedutra.ba.gov.br



Membros do Conselho Tutelar titulares eleitos e empossados:

Bruna Santos Mendes
Vinicius Bastos Neiva
Micaela Santos Alecrim
Mauro Marcelo Alecrim Mendes
Lucimaria Silva Alves
Luciilialia Silva Alves

Rua Valter Barreto, nº. 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br">pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.